phục vụ hoạt động kiểm soát TTHC; chế độ

báo cáo về tình hình thực hiện kết quả kiểm

soát TTHC.

Theo: baoquangnam.vn

24/ Nhiệm vụ trọng tâm về sắp xếp bộ

máy các cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh

Quảng Nam năm 2019

Nhân dịp năm mới xuân Kỷ Hợi - 2019,

đồng chí Trần Anh Tuấn, Giám đốc Sở Nội

vụ Quảng Nam có bài viết quan trọng với

tựa đề “Nhiệm vụ trọng tâm về sắp xếp bộ

máy các cơ quan hành chính nhà nước

và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

tỉnh Quảng Nam năm 2019”.Trang TTĐT Sở

Nội vụ Quảng Nam xin trân trọng giới thiệu